
AI revolution is here – be prepared! 
  
Mamy za sobą pracowity dzień na #ExpoHR, gdzie mięliśmy okazję pokazać szerszej 
publiczności platformę Talentpilot AI. 
🙏Dziękujemy Wszystkim, z którymi rozmawialiśmy przy naszym boksie, jak i tym, którzy 
wzięli udział w workshopie, który prowadziliśmy wspólnie z Grzegorz Bors.  
 
Mamy za sobą już kilka wdrożeń komercyjnych Talentpilot AI, a u kilku klientów trwa faza 
pilotażu przed szerszym jego roll-outem. 
Łącznie odbyliśmy kilkadziesiąt spotkań, na których prezentowaliśmy w jaki sposób 
Talentpilot AI rewolucjonizuje procesy HR i pozytywnie wpływa na produktywność 
pracowników – tym samym lewaruje wyniki finansowe firm. 
☝Na podstawie aktualnych danych od naszych Klientów, arytmetyka jest prosta. 
1zł zainwestowany w Talentpilot AI przynosi firmie 5-7 zł zwrotu 💵. 
 
Pomijając na chwilę funkcjonalne atrybuty Talentpilot AI, czyż nie jest to mega ważny 
argument, aby usiąść do stołu i porozmawiać? 
Jestem przekonany, że przeglądając portfolio planowanych wdrożeń w każdej firmie (a 
nasze jest mega proste i nie inwazyjne), przy takich parametrach finansowych nasza 
platforma obroni się wszędzie. Żaden CFO nie powie „nie”, nie mamy na to budżetu. 
  
Z innej beczki. 
 
Temat AI jest faktycznie – very hot 🔥, ale….nasz lokalny rynek jest na wczesnym etapie 
adaptacji i zrozumienia realnej wartości AI. 
Mam wrażenie, że obraz przypomina trochę moment pojawienia się automobilu, podczas 
gdy to koń był podstawowym środkiem transportu i nośnikiem siły napędowej (🐴 vs 🏎). 
 
Ci co rozumieją lepiej AI już są jej beneficjentami. 
 
Dane topowych firm konsultingowych/audytorskich potwierdzają, że firmy, które 
zaadoptowały technologię AI „full scale” generują (w ujęciu średniej 3-letniej): 
 
✅ większą dynamikę wzrostu przychodów o 50% 
✅ większy „total shareholder return” o 60% 
✅ większy poziom innowacyjności x 1,9 (więcej zgłoszonych patentów) 
✅ …i wiele innych 
 
Pociąg AI już jedzie, warto do niego wskoczyć teraz zanim się za bardzo rozpędzi i będzie 
za późno. 
 
Dziękuję Juliusz Kliniewski, Grzegorz Bors Tom Zrubecky i zespołowi 
#zeroone.pl #jobnonstop.pl za przygotowanie tego eventu 
 
 

https://www.linkedin.com/search/results/all/?keywords=%23expohr&origin=HASH_TAG_FROM_FEED
https://www.linkedin.com/company/talentpilot/
https://www.linkedin.com/in/grzegorz-bors-0b899648/
https://www.linkedin.com/in/juliusz-kliniewski-aa3211190/
https://www.linkedin.com/in/grzegorz-bors-0b899648/
https://www.linkedin.com/in/tomzrubecky/
http://zeroone.pl/
http://jobnonstop.pl/


 


